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Tegevusaruanne

Knotimel OÜ on rahulikus tempos arenev ettevõta, mis pakub oma teenust aastast 2012. Seega oli aasta 2023 11nes tegevusaasta.

Äritegevuse hooajalisus või majandustegevuse tsüklilisus

Ettevõtte majandustegevus sõltub suuresti ilmastukutingimustest, siis on tsüklilisus ja hoojalisus ettevõtte käekäigus paratamatult olulisel kohal.

Majanduskeskkond ja selle mõjutused

Majanduse kuumenemine, mis leidis aset paljudes riikides pärast pandeemiat, on 2023. aastal raugenud, kuid kõrged intressimäärad ja 2022.

aasta kõrge inflatsiooni mõjud alles hakkab majanduses avalduma. Majandus on jahenenud enamikus Euroopa riikides.

Euroopa Keskpanga nõukogu on alates 2022 aastast astmeliselt tõstnud rahapoliitilisi intressimäärasid. Intresside kasv ja keskpankade

intressitõusude majandust jahutav mõju jõudis avatud majandusega Eesisse esimesena, käivitades siin majanduslanguse. Statistikaameti

hinnangul vähenes Eesti majanduse maht (SKP) 2023. aastal kokkuvõttes 3 %.

Tarbijahinnaindeks tõusis 2023. aastal 9,2 % võrreldes 2022. aastaga (2022 vs 2021 19,4 %).

Eesti hinnataset tõstavad uuel aastal mitmed maksutõusud. Käibemaksu ja aktsiisitõusude mõju hindadele vähendab maagaasi odavnemise. On

tõenäoline, et osadel ettevõtetel tuleb 2024 aastal tõenäoliselt hindu siiski langetada ja tootmiskulusid kärpida. Osades sektorites on

hinnalanguseks ruumi ka kasumimarginaali arvel.

2023. aasta tõi ettevõttele väljakutseid müügimahtude hoidmisel.

Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda hinnangut ettevõte

järgmise perioodi finantsnäitajatele
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 110 13 115  

Nõuded ja ettemaksed 19 633 6 409 2;3

Varud 12 207 5 230  

Kokku käibevarad 31 950 24 754  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 68 749 58 842 4

Kokku põhivarad 68 749 58 842  

Kokku varad 100 699 83 596  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 14 904 7 375 6

Võlad ja ettemaksed 27 699 5 962 7

Kokku lühiajalised kohustised 42 603 13 337  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 55 827 44 975 6

Kokku pikaajalised kohustised 55 827 44 975  

Kokku kohustised 98 430 58 312  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 790 12 741  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 021 10 043  

Kokku omakapital 2 269 25 284  

Kokku kohustised ja omakapital 100 699 83 596  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 61 254 125 273

Muud äritulud 2 702 5 000

Kaubad, toore, materjal ja teenused -49 453 -88 352

Mitmesugused tegevuskulud -13 951 -18 374

Tööjõukulud -10 994 -455

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 738 -3 266

Muud ärikulud -1 774 -8 974

Ärikasum (kahjum) -19 954 10 852

Intressikulud -3 067 -809

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -23 021 10 043

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 021 10 043
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Knotimel OÜ 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Knotimel OÜ puhul on tegemist väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri

määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevatesarvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud

põhinevad aktuaalsel informatsioonil osaühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamise

kuupäevaga.

Osaühingu kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on esiatatud eurodes ning hõlmab perioodi 01.01.2023-31.12.2023

Raha

Raha ja selle lähendeid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud)kõrge

likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse

muutuse risk, s.h. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, ja kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtted on majandusüksused, mille üle investoril on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Oluline mõju on võime

osaleda investeerimisobjekti finants- ja tegevuspoliitikat puudutavate otsuste langetamisel, omamata valitsevat mõju või ühist valitsevat

mõju nende poliitikate üle.

Emaettevõtte konsolideerimata aruannetes kajastatakse sidusettevõtjat soetusmaksumuse meetodil, mida korrigeeritakse vajadusel väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega.

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest on vabastatud:

- konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud kokku ei ületa 5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa

5% konsolideeriva üksuse müügitulust;

- konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritud näitajad ei ületa audiitortegevuse seaduse § 92 lõike 1 või 2 kriteeriume, mis sätestavad ülevaatuse

kohustuse.

Knotimel OÜ sidusettevõtte arvestusvaluuta on EUR.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete väärtuse langust

(st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja puhul eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse mitmesuguste tegevuskulude all.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikudvarude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 100 eurot. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest
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on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad

väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti

soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga 

erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Piiramatu kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul (hoone) amortiseeritakse kasuliku eluea

jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist

jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla

tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja sedamed 5- 10 aastat

Transpordivahendid 5- 10 aastat

Muu materiaalne põhivara 2- 5 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 2- 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses teenuse müügist ettevõtte tavapärase äritegevuse

käigus. Tulu näidatakse netosummas, milles ei kajastata käibemaksu, kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Teenuse müügi puhul on müügitulu

tekkimise momendiks nõudeõiguse tekkimine ostja vastu, kui on tõenäoline, et müügitulu laekub ning omandiga seotud riskid ja hüved on üle

läinud ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Kehtiv maksumäär on 20% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest).

Alates 01.01.2025 on Eesti tulumaksumäär 22%, juriidilise isiku tulumaksumäär 22/78.
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Seotud osapooled

Knotimel OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke;

b) tütarettevõtteid;

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c) eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruandes.

Alates 01.01.2024 on Eestis käibemaksu standardmäär 22% senise 20% asemel.

Seoses selle muudatusega on seaduses kaks üleminekusätet, millest üks puudutab OÜ Morbelat: võib maksustada käibemaksu kauba müügil

20% määraga juhul, kui ostjale väljastati arve ning kaup lähetati või tehti kättesaadavaks või teenus osutati enne 2024. aasta 1. jaanuari.

Alates 01.01.2025 on Eesti tulumaksumäär 22%, juriidilise isiku tulumaksumäär 22/78 ja muutub kehtetuks dividendide madalam maksumäär

14/86 ning füüsilisele isikule makstud dividendilt kinnipidamisele kuuluv tulumaks 7%.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 354 354  

Ostjatelt laekumata

arved
354 354  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
681 681 3

Muud nõuded 5 192 5 192  

Viitlaekumised 5 192 5 192  

Ettemaksed 13 406 13 406  

Tulevaste perioodide

kulud
13 406 13 406  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 633 19 633  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 044 4 044  

Ostjatelt laekumata

arved
4 044 4 044  

Laenunõuded 2 365 2 365  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 409 6 409  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 8 0 50

Käibemaks 681 0 0 623

Üksikisiku tulumaks 0 532   

Sotsiaalmaks 0 978   

Töötuskindlustusmaksed 0 34   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 681 1 552 673

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 9 613 9 613 0 5 200 14 813

Akumuleeritud kulum 0 0 -159 -159 0 0 -159

Jääkmaksumus 0 0 9 454 9 454 0 5 200 14 654

  

Ostud ja parendused 31 250 666 26 098 58 014 2 141 0 60 155

Amortisatsioonikulu -521 -125 -2 507 -3 153 -114 0 -3 267

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 -7 500 -7 500 0 0 -7 500

Ümberliigitamised 0 0 0 0 -5 200 -5 200

Ümberliigitamised

ettemaksetest
0 0 0 0 -5 200 -5 200

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 31 250 666 27 710 59 626 2 141 0 61 767

Akumuleeritud kulum -521 -125 -2 165 -2 811 -114 0 -2 925

Jääkmaksumus 30 729 541 25 545 56 815 2 027 0 58 842

  

Ostud ja parendused 15 710 15 710 1 936 17 646

Muud ostud ja parendused 15 710 15 710 1 936 17 646

Amortisatsioonikulu -3 125 -166 -3 761 -7 052 -687 -7 739

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 31 250 666 43 420 75 336 4 077 79 413

Akumuleeritud kulum -3 646 -291 -5 926 -9 863 -801 -10 664

Jääkmaksumus 27 604 375 37 494 65 473 3 276 68 749
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Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Catepillar Financial

Services Poland
16 013 3 252 12 761 2,5% EUR 05.05.2027

Coop Pank AS
28 962 4 123 24 839

3,5%+ 6 kuu

EURIBOR
EUR 05.11.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
44 975 7 375 37 600    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Catepillar Financial

Services Poland
19 265 3 252 16 013 2,5% EUR 05.05.2027

Coop Pank AS
33 085 4 123 28 962

3,5%+ 6 kuu

EURIBOR
EUR 05.11.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
52 350 7 375 44 975    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Masinad ja seadmed 48 352 53 993

Kokku 48 352 53 993
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 2 160 2 160   4,5% EUR

Lühiajaline laen 5 369 5 369   0 EUR 31.12.2024

Lühiajalised laenud

kokku
7 529 7 529      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 18 227 0 18 227 0 EUR 19.10.2026

Pikaajalised laenud

kokku
18 227 0 18 227    

Kapitalirendikohustised

kokku
44 975 7 375 37 600    

Laenukohustised kokku 70 731 14 904 55 827    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
52 350 7 375 44 975    

Laenukohustised kokku 52 350 7 375 44 975    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 19 597 19 597

Võlad töövõtjatele 1 236 1 236

Maksuvõlad 1 552 1 552

Muud võlad 5 314 5 314

Muud viitvõlad 5 314 5 314

Kokku võlad ja ettemaksed 27 699 27 699

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 289 5 289

Maksuvõlad 673 673

Kokku võlad ja ettemaksed 5 962 5 962
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 61 254 125 273

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 61 254 125 273

Kokku müügitulu 61 254 125 273

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitus ja remonttööd 61 254 80 009

Nõustamine ja konsultatsioon 0 45 264

Kokku müügitulu 61 254 125 273

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 10 994 455

Kokku tööjõukulud 10 994 455

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

Knotimel OÜ (registrikood: 12328645) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAINO ROMANDI Juhatuse liige 27.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 790

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 021

Kokku -231

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 790

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 021

Kokku -231



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 61254 100.00% Jah


